
 

 

Uchwała  Nr    /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” 

we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 15 i pkt 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje:  

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” uchwała, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

W § 4 dodaje się ust  3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Każdy kandydat do Rady Nadzorczej, w przypadku gdy zostanie członkiem Rady ma 

obowiązek składania Przewodniczącemu Rady pisemnego sprawozdania ze swojej 

działalności w Radzie Nadzorczej za każdy rok działalności”. 

 

W § 4 dodaje się ust  4, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Każdy kandydat do Rady Nadzorczej przy składaniu swojej kandydatury, jest zobowiązany 

podpisać oświadczenie, że zapoznał się z informacją zawartą w Regulaminie Rady 

Nadzorczej o pisemnym składaniu rocznego sprawozdania ze swojej działalności, które 

zostanie zamieszczone na stronie internetowej SM „Piast”. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” do sporządzenia jednolitego 

Regulaminu Rady Nadzorczej uwzględniającego zmiany dokonane niniejszą uchwałą.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian 

Regulaminu Rady Nadzorczej. 

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

                 głosach wstrzymujących się. 

 

 

 


